
ZARZĄDZENIE NR 231/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej 
w Bytowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 2.767.800,00 zł (słownie: dwa 
miliony siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  2.767.800,00 zł (słownie: 
dwa miliony siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia 
planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 119.675.484,64 zł, w tym:

- bieżące – 106.645.261,64 zł

- majątkowe –   13.030.223,00 zł

WYDATKÓW – 126.970.484,64 zł, w tym:

- bieżące – 99.856.655,64 zł

- majątkowe – 27.113.829,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
2.767.800,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset złotych 00/100) oraz 
dokonuje się przeniesienia w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
2.767.800,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset złotych 00/100) oraz 
dokonuje się przeniesienia w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  32.715.503,64 zł

WYDATKÓW –  32.715.503,64 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 231/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 19.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 98,00194 119,00 194 217,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
98,00 189 346,00189 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
189 248,00 98,00 189 346,00

851 Ochrona zdrowia 813,000,00 813,00

85195 Pozostała działalność 813,00 813,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 813,00 813,00

852 Pomoc społeczna 35 879,003 351 199,00 3 387 078,00

85203 Ośrodki wsparcia 19 879,00 875 511,00855 632,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
855 032,00 19 879,00 874 911,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
16 000,00 208 300,00192 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
115 000,00 16 000,00 131 000,00

855 Rodzina 2 731 010,0027 685 937,00 30 416 947,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 900 000,00 18 711 000,0016 811 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 800 000,00 1 900 000,00 18 700 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
880 619,00 10 638 859,009 758 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 641 240,00 880 619,00 10 521 859,00

85503 Karta Dużej Rodziny 391,00 1 302,00911,00

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
909,00 391,00 1 300,00

85504 Wspieranie rodziny - 50 000,00 1 065 786,001 115 786,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 085 000,00 - 50 000,00 1 035 000,00

116 907 684,64 119 675 484,642 767 800,00Razem:

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 231/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 19.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 005 343,64 1 005 343,64

01095 Pozostała działalność 0,00 497 881,64497 881,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 - 200,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378,18 - 34,38 343,80

4300 Zakup usług pozostałych 14 099,24 234,38 14 333,62

710 Działalność usługowa 0,00203 839,00 203 839,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 133 029,00133 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 500,00 - 2 460,00 44 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 529,00 2 460,00 88 989,00

750 Administracja publiczna 0,009 160 162,00 9 160 162,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 228 126,007 228 126,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 3 000,00 6 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 000,00 2 000,00 44 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 48 000,00 - 657,00 47 343,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 - 4 343,00 9 157,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

42 000,00 1 000,00 43 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 461 330,00461 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 100,00 - 9 060,00 98 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 918,00 9 060,00 291 978,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 98,00194 119,00 194 217,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
98,00 189 346,00189 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 833,00 620,00 4 453,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 313,00 4 037,00 43 350,00

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 556,00 - 4 148,85 8 407,15

4260 Zakup energii 0,00 98,00 98,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 595,00 - 270,93 16 324,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 206,45 93,55

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 30,77 569,23

801 Oświata i wychowanie 0,0032 803 433,00 32 803 433,00

80101 Szkoły podstawowe - 19 469,00 18 101 699,0018 121 168,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 317,00 - 900,00 173 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 777 134,00 - 469,00 11 776 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 061 742,00 3 000,00 2 064 742,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 900,00 - 500,00 31 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555 662,00 - 7 000,00 548 662,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 024,00 2 000,00 139 024,00

4270 Zakup usług remontowych 174 120,00 - 13 000,00 161 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 151,00 1 800,00 228 951,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 700,00 - 560,00 19 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 296,00 - 1 350,00 12 946,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 850,00 - 150,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 360,00 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 300,00 - 1 700,00 8 600,00

80104 Przedszkola 40 673,00 6 806 154,006 765 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 598 926,00 46 623,00 1 645 549,00

4260 Zakup energii 83 400,00 5 000,00 88 400,00

4270 Zakup usług remontowych 22 100,00 - 17 000,00 5 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 711,00 6 050,00 112 761,00

80110 Gimnazja 0,00 3 596 739,003 596 739,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 740,00 - 1 100,00 5 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 400,00 4 712,00 60 112,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 832,00 - 672,00 11 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 480,00 - 1 440,00 1 040,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 000,00 170 658,00173 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 602,00 - 684,00 67 918,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

76 556,00 - 2 316,00 74 240,00

80195 Pozostała działalność - 18 204,00 449 328,00467 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00 1 600,00 76 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 098,00 - 21 100,00 131 998,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 234,00 1 796,00 199 030,00

851 Ochrona zdrowia 813,00606 245,00 607 058,00

85195 Pozostała działalność 813,00 813,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 463,00 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00

852 Pomoc społeczna 35 879,006 845 498,00 6 881 377,00

85203 Ośrodki wsparcia 19 879,00 889 911,00870 032,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 870 032,00 19 879,00 889 911,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

16 000,00 208 300,00192 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 192 300,00 16 000,00 208 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 159 354,002 159 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 449 753,00 - 2 600,00 1 447 153,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 240,00 - 4 500,00 96 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 2 600,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 653,00 1 500,00 34 153,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 900,00 3 000,00 46 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 166 204,00 1 166 204,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 690 023,00690 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 1 500,00 25 100,00

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 900,00 - 1 500,00 10 400,00

855 Rodzina 2 731 010,0028 896 833,00 31 627 843,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 900 000,00 18 711 000,0016 811 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 460 000,00 1 872 000,00 18 332 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 4 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 800,00 14 000,00 53 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
880 619,00 10 638 859,009 758 240,00

3110 Świadczenia społeczne 8 840 000,00 853 400,00 9 693 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 476,00 10 587,00 50 063,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 6 600,00 26 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 864,00 10 032,00 76 896,00

85503 Karta Dużej Rodziny 391,00 5 748,005 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909,00 391,00 1 300,00

85504 Wspieranie rodziny - 50 000,00 1 299 136,001 349 136,00

3110 Świadczenia społeczne 1 168 840,00 - 43 840,00 1 125 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 801,00 - 5 000,00 119 801,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 400,00 - 1 160,00 4 240,00

124 202 684,64 126 970 484,642 767 800,00Razem:

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 231/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 19.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 194 217,0098,00194 119,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
189 346,0098,00189 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
189 346,0098,00189 248,00

851 Ochrona zdrowia 813,00813,000,00

85195 Pozostała działalność 813,00813,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
813,00813,000,00

852 Pomoc społeczna 1 228 932,0035 879,001 193 053,00

85203 Ośrodki wsparcia 874 911,0019 879,00855 032,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
874 911,0019 879,00855 032,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
131 000,0016 000,00115 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
131 000,0016 000,00115 000,00

855 Rodzina 30 258 159,002 731 010,0027 527 149,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 700 000,001 900 000,0016 800 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 700 000,001 900 000,0016 800 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
10 521 859,00880 619,009 641 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 521 859,00880 619,009 641 240,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00391,00909,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 300,00391,00909,00

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 1 035 000,00- 50 000,001 085 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 035 000,00- 50 000,001 085 000,00

32 715 503,6429 947 703,64 2 767 800,00Razem:

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 231/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 19.11.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 429 120,640,00429 120,64

01095 Pozostała działalność 429 120,640,00429 120,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00- 200,002 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80- 34,38378,18

4300 Zakup usług pozostałych 2 833,62234,382 599,24

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 194 217,0098,00194 119,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
189 346,0098,00189 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 453,00620,003 833,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 350,004 037,0039 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 407,15- 4 148,8512 556,00

4260 Zakup energii 98,0098,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 324,07- 270,9316 595,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 93,55- 206,45300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 569,23- 30,77600,00

851 Ochrona zdrowia 813,00813,000,00

85195 Pozostała działalność 813,00813,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463,00463,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00350,000,00

852 Pomoc społeczna 1 228 932,0035 879,001 193 053,00

85203 Ośrodki wsparcia 874 911,0019 879,00855 032,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 874 911,0019 879,00855 032,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
131 000,0016 000,00115 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 131 000,0016 000,00115 000,00

855 Rodzina 30 258 159,002 731 010,0027 527 149,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 700 000,001 900 000,0016 800 000,00

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 18 332 000,001 872 000,0016 460 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,0010 000,0018 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,004 000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 800,0014 000,0039 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
10 521 859,00880 619,009 641 240,00

3110 Świadczenia społeczne 9 693 400,00853 400,008 840 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 063,0010 587,0024 476,00

4270 Zakup usług remontowych 20 600,006 600,0014 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 896,0010 032,0050 864,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00391,00909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00391,00909,00

85504 Wspieranie rodziny 1 035 000,00- 50 000,001 085 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000 000,00- 48 840,001 048 840,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 640,00- 1 160,002 800,00

29 947 703,64 2 767 800,00 32 715 503,64Razem:

Id: D52A6C2C-3F3E-4B77-8CB1-4F8406C32C89. Podpisany Strona 2


		2018-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




